
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423 190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от 24 ноября 2021г. №15-116

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан от 18.04.2019 №48-286

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан от 18.04.2019г. №48-286, следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан:

- Завалишину Наталью Александровну -  директора ГАУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения «Забота» МТЗ и СЗ РТ в 
Новошешминском муниципальном районе,

- Сафина Руслана Раисовича -  методиста -  психолога МУ «Отдел образования 
Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ»,

- Набиуллина Раниля Рафилевича -  начальника ОМВД России по 
Новошешминскому району.

1.2. Исключить из состава данной комиссии:
Воронцову Снежану Владимировну - психолога отдела образования 

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района,
- Жирнова Эдуарда Алексеевича - начальника отделения МВД России по 

Новошешминскому району,
- Сафиуллина Дамира Минсаитовича - старшего инспектора межрайонного 

отделения надзорной деятельности и профилактической работы по 
Новошешминскому и Черемшанскому МР ГУ МЧС РОССИИ по РТ, капитана 
внутренней службы,

mailto:chishma@tatar.ru


- Черняк Жанну Викторовну - директора Комплексного центра социального 
обслуживания населения «Забота».

2. Изложить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции 
согласно приложению, к настоящему решению.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно 
-  телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

4. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по социальной, агропромышленной и 
продовольственной политике Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

http://novosheshminsk.tatarstan.ru

